АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.02.2016                            №    34                        сл.  Большекрепинская
Об отказе в предварительном согласовании

предоставления земельного участка

В связи с поступлением заявлений о намерении участвовать в аукционе в течение тридцати дней со дня опубликования извещения №  290116/8725198/04, руководствуясь п. 7 ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать  Комаровой   Елене   Владимировне  в предварительном согласовании предоставления в собственность земельного участка из земель населенных пунктов,  площадью  1500  кв.м,  вид  разрешенного  использования: для   ведения   личного   подсобного   хозяйства.   Адрес (местоположение): Россия, Ростовская область, Родионово - Несветайский   район,   сл.   Большекрепинская,   ул.   Некрасова - 1А.
2. Специалисту Администрации  Большекрепинского   сельского поселения   Кузьменко   В. Д. :
2.1. довести настоящее постановление до сведения    Комаровой   Е. В.
2.2. подготовить документацию необходимую для проведения аукциона на право заключения договора  купли – продажи  земельного участка указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Администрации
Большекрепинского   с. п.                                                    А. Ф.   Гаркушин

Исполнитель:

Кузьменко   В. Д.
24-4-10